
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Topspin U12 Cup - Junioren (4er) - Kreisliga A Gr. 129 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Steinbach 8 16:0 43:5 87:16 536:191
2 TEVC Kronberg 8 14:2 34:14 70:30 459:274
3 Sportwelt Rosbach 8 10:6 31:17 65:38 457:314
4 TC 89 Oberstedten 8 8:8 26:22 60:48 453:333
5 TC Königstein 8 8:8 24:24 55:55 419:410
6 TC Seulberg 8 7:9 25:23 56:51 404:403
7 HTG Bad Homburg II 8 7:9 23:25 51:54 365:403
8 TV Oberhöchstadt 8 2:14 8:40 19:82 217:529
9 TC Glashütten 8 0:16 2:46 5:94 126:579

Spielleiter
Manfred Hobert, 35510 Butzbach, An der Koppelwiese 15
Tel: 0160 – 8 53 78 28 / Fax: 069-71153445 / eMail: Jugend@tk63-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 30.04.2016 14:00

14:00
14:00
14:00

Sportwelt Rosbach
TC Seulberg
TC Königstein
TC Glashütten

TV Oberhöchstadt
TEVC Kronberg
HTG Bad Homburg II
TC Steinbach

6:0
1:5
3:3
0:6

Sa. 07.05.2016 14:00
14:00
14:00

TEVC Kronberg
TV Oberhöchstadt
TC Steinbach

Sportwelt Rosbach
TC 89 Oberstedten
TC Seulberg

4:2
0:6
5:1

Mo.16.05.2016 12:00 TC Königstein TC Glashütten 5:1
Sa. 21.05.2016 14:00

14:00
14:00
14:00
 

TEVC Kronberg
TC Königstein
TC Glashütten
Sportwelt Rosbach
Spielort: Das Spiel wird ...

TC 89 Oberstedten
TC Seulberg
HTG Bad Homburg II
TC Steinbach
 

4:2
3:3
0:6
1:5
 

Sa. 04.06.2016 14:00
14:00
14:00
 
14:00

HTG Bad Homburg II
TC 89 Oberstedten
TEVC Kronberg
Spielort: Im Klüh, Im Uhr...
TC Seulberg

TV Oberhöchstadt
TC Glashütten
TC Königstein
 
Sportwelt Rosbach

6:0
6:0
4:2
 

2:4
Sa. 11.06.2016 09:00

14:00
 
14:00
14:00

TV Oberhöchstadt
Sportwelt Rosbach
Spielort: Das Spiel wird ...
TC Seulberg
TC 89 Oberstedten

TEVC Kronberg
TC Königstein
 
HTG Bad Homburg II
TC Steinbach

0:6
3:3
 

5:1
1:5

Sa.
 

18.06.2016
 

09:00
 
14:00
14:00
14:00

TC Steinbach
Spielort: Doch in Steinbach
Sportwelt Rosbach
TV Oberhöchstadt
TC 89 Oberstedten

TEVC Kronberg
 
TC Glashütten
TC Königstein
HTG Bad Homburg II

5:1
 

6:0
2:4
1:5

Sa.
 

25.06.2016
 

14:00
 
14:00
14:00

TC Steinbach
Spielort: Halle Steinbach...
HTG Bad Homburg II
TC Königstein

TV Oberhöchstadt
 
Sportwelt Rosbach
TC 89 Oberstedten

6:0
 

0:6
3:3

Do. 30.06.2016 16:00 TC Glashütten TC Seulberg 0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 26.04.2024 09:11 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Topspin U12 Cup - Junioren (4er) - Kreisliga A Gr. 129 63
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 02.07.2016 09:00

14:00
14:00
14:00

TV Oberhöchstadt
TEVC Kronberg
TC 89 Oberstedten
HTG Bad Homburg II

TC Seulberg
TC Glashütten
Sportwelt Rosbach
TC Steinbach

1:5
6:0
3:3
0:6

Sa. 09.07.2016 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Glashütten
HTG Bad Homburg II
TC Steinbach
TC Seulberg

TV Oberhöchstadt
TEVC Kronberg
TC Königstein
TC 89 Oberstedten

1:5
2:4
5:1
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 26.04.2024 09:11 | Seite 2


