

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

## Topspin U12 Cup - Junioren (4er) - Kreisliga A Gr. 129 63

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Steinbach	8	16:0	43:5	87:16	536:191
2	TEVC Kronberg	8	14:2	34:14	70:30	459:274
3	Sportwelt Rosbach	8	10:6	31:17	65:38	457:314
4	TC 89 Oberstedten	8	8:8	26:22	60:48	453:333
5	TC Königstein	8	8:8	24:24	55:55	419:410
6	TC Seulberg	8	7:9	25:23	56:51	404:403
7	HTG Bad Homburg II	8	7:9	23:25	51:54	365:403
▼	8 TV Oberhöchstadt	8	2:14	8:40	19:82	217:529
▼	9 TC Glashütten	8	0:16	2:46	5:94	126:579

### Spielleiter

Manfred Hobert, 35510 Butzbach, An der Koppelwiese 15

Tel: 0160 – 8 53 78 28 / Fax: 069-71153445 / eMail: Jugend@tk63-tennis.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 30.04.2016 14:00	Sportwelt Rosbach	TV Oberhöchstadt	6:0
	14:00 TC Seulberg	TEVC Kronberg	1:5
	14:00 TC Königstein	HTG Bad Homburg II	3:3
	14:00 TC Glashütten	TC Steinbach	0:6
Sa. 07.05.2016 14:00	TEVC Kronberg	Sportwelt Rosbach	4:2
	14:00 TV Oberhöchstadt	TC 89 Oberstedten	0:6
	14:00 TC Steinbach	TC Seulberg	5:1
Mo. 16.05.2016 12:00	TC Königstein	TC Glashütten	5:1
	14:00 TEVC Kronberg	TC 89 Oberstedten	4:2
	14:00 TC Königstein	TC Seulberg	3:3
	14:00 TC Glashütten	HTG Bad Homburg II	0:6
Sa. 21.05.2016 14:00	Sportwelt Rosbach	TC Steinbach	1:5
	Spielort: Das Spiel wird ...		
	14:00 HTG Bad Homburg II	TV Oberhöchstadt	6:0
	14:00 TC 89 Oberstedten	TC Glashütten	6:0
Sa. 04.06.2016 14:00	TEVC Kronberg	TC Königstein	4:2
	Spielort: Im Klüh, Im Uhr...		
	14:00 TC Seulberg	Sportwelt Rosbach	2:4
	14:00 TV Oberhöchstadt	TEVC Kronberg	0:6
Sa. 11.06.2016 09:00	Sportwelt Rosbach	TC Königstein	3:3
	Spielort: Das Spiel wird ...		
	14:00 TC Seulberg	HTG Bad Homburg II	5:1
	14:00 TC 89 Oberstedten	TC Steinbach	1:5
Sa. 18.06.2016 09:00	TC Steinbach	TEVC Kronberg	5:1
	Spielort: Doch in Steinbach		
	14:00 Sportwelt Rosbach	TC Glashütten	6:0
	14:00 TV Oberhöchstadt	TC Königstein	2:4
Sa. 25.06.2016 14:00	14:00 TC 89 Oberstedten	HTG Bad Homburg II	1:5
	TC Steinbach	TV Oberhöchstadt	6:0
	Spielort: Halle Steinbach...		
	14:00 HTG Bad Homburg II	Sportwelt Rosbach	0:6
Do. 30.06.2016 16:00	14:00 TC Königstein	TC 89 Oberstedten	3:3
	TC Glashütten	TC Seulberg	0:6

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

## Topspin U12 Cup - Junioren (4er) - Kreisliga A Gr. 129 63

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 02.07.2016	09:00 TV Oberhöchstadt	TC Seulberg	1:5
	14:00 TEVC Kronberg	TC Glashütten	6:0
	14:00 TC 89 Oberstedten	Sportwelt Rosbach	3:3
	14:00 HTG Bad Homburg II	TC Steinbach	0:6
Sa. 09.07.2016	14:00 TC Glashütten	TV Oberhöchstadt	1:5
	14:00 HTG Bad Homburg II	TEVC Kronberg	2:4
	14:00 TC Steinbach	TC Königstein	5:1
	14:00 TC Seulberg	TC 89 Oberstedten	2:4